económico para apoyo logístico del evento “Informe de Gestión Proyecto Curricular 
Ingeniería Ambiental”, a realizar el día 10 de Diciembre de 2014. El Consejo 
Curricular se da por ENTERADO de las cotizaciones presentadas y por unanimidad 
APRUEBA la cotización realizada por la Pastelería Florida por valor de un millón 
cincuenta y cinco mil  pesos, m/cte. ($1.055.000). Por lo anterior, el Consejo 
Curricular SOLICITA la autorización de un avance por la suma de un millón 
cincuenta y cinco mil  pesos m/cte. ($1.055.000). del rubro de eventos del Proyecto 
Curricular  a nombre del docente JUAN CARLOS ALARCÓN HINCAPIÉ  
identificado con c.c. 79.558.538. 

2.2. El Coordinador del Proyecto Curricular SOLICITA al Consejo de Carrera apoyo 
económico para la realización del curso de capacitación docente en “Software